RECIBO 2025  X  00002973

Buenos Aires, 28 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de YONI  DNI 18874839 , en representación de la firma DECORMUNDO (DRAPPEGGI)  CUIT 33712249779 , la

suma de dinero en efectivo $2.089.503,12  (Pesos DOS MILLONES OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TRES CON 12/100)

TOTAL   $ 2.089.503,12  

       Yanira Montoya